КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
 …2020 г.                                   с. Бобровка

     №…
Об утверждении муниципальной

программы Бобровского сельсовета
 «Модернизация жилищно-коммунального
хозяйства на территории Бобровского

сельсовета на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации Бобровского сельсовета от 27.09.2017 г. № 20 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Бобровского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь ст.19 Устава Бобровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Бобровского сельсовета « Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на территории Бобровского сельсовета на 2021-2023 годы» согласно приложения № 1.

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Модернизация жилищно-коммунального хозяйства на территории Бобровского сельсовета на 2021-2023 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств  бюджета.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бобровского сельсовета

Ю.А.Пивкин